
 

 

Istituto Comprensivo “Telesio” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V – Codice Fiscale 92066590800 

Tel. 0965/685016 – Fax 0965/672118 

 
Al sito web 

AlI’Albo  
Atti 

 
 

POR CALABRIA 2014/2020 – ASSE 12- OB.SP.10.1- AZ.10.1.1.266 – Istruzione FSE “Misura 

urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui le persone con disabilità – Emergenza COVID-19”. 

 

VISTO il Decreto dirigenziale n. 5799 del 26.05.2020 "Accordo quadro tra Regione Calabria 

Dipartimento Istruzione e Ministero dell'Istruzione - USR - contenente misure urgenti a 

sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi - POR Calabria FSE 2014/2020 - 

Az. 10.1.1- Emergenza COVI D-19 - Accertamento e prenotazione impegno"; 

VISTO lo schema di Convenzione tra la Regione Calabria e Istituto Comprensivo Statale “B TELESIO” 

(RC); 

VISTA la pubblicazione della manifestazione di interesse rivolta ai genitori degli alunni dell'Avviso 

prot. n. 328 del 15/01/2021; 

VISTE le richieste pervenute all'Ufficio protocollo di questa istituzione scolastica; 

TENUTO conto dei criteri stabiliti per la valutazione delle domande e indicati nella griglia proposta 

dalla Regione Calabria; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice nominata. 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria finalizzata all'assegnazione, in comodato  d'uso gratuito agli  

studenti  che ne siano  sprovvisti, degli  strumenti  necessari  per  partecipare  alle attività di didattica a 

distanza a valere  sui fondi del progetto  POR Calabria  FSE  2014/2020 Asse Prioritario 12 - Obiettivo 

Specifico 10.1FSE- Azione 10.1.1. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  RICHESTA 

ORDINE DI 

SCUOLA  

ALUNNO  CLASSE  PUNTEGGIO  TABLET SIM ALTRI 

STRUMENTI 

Secondaria  1) Smirti Desireè 1F 80  X   

Primaria 2) Cucè Alessia  4A 70 X   

Primaria  3) Morabito Valentina 3A 60 X X  

Primaria  4) Chindemi Giuseppe 3B 60 X X  

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
Prot_Telesio - Protocollo Informatico

Prot. 0003576/U del 30/04/2021 09:23



 

 

Istituto Comprensivo “Telesio” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V – Codice Fiscale 92066590800 

Tel. 0965/685016 – Fax 0965/672118 

 
Primaria  5) Morabito Giuseppe 4A 60 X X  

Primaria  6) Chindemi Carmela 5B 60 X X  

Secondaria  7) Lorenti Stefano 2D 60  X   

Infanzia  8) Biondo Francesca arancione 50 X X X 

Infanzia  9) Biondo Mattia arancione 50 X X X 

Primaria  10) Bevilacqua Ilaria  2C 50 X X  

Primaria  11) Albano Marco 1A 50 X X  

Primaria 12) Vizzari Lorenzo 2A 50 X X  

Primaria  13) Albano Sole 3A 50 X   

Primaria 14) El Mai YahYa 4C 50 X X  

Primaria 15) Vizzari Domenico Gius. 5C 50 X X  

Secondaria  16) Albano Ardea 1A 50 X   

Secondaria 17) Giuffrè Giuseppe  2F 50 X X  

Secondaria 18) Minoliti Alessandra 2E 50  X  

Secondaria 19) Bevilacqua Alessandra  2C 50 X X  

Secondaria 20) Bevilacqua Adele 2C 50 X X  

Primaria 21) Scalzi Pietro 3C 40 X   

Primaria 22) Lombardo Anna  4B 40 X   

Primaria 23) De Stefano Antonino 5B 40 X X  

Secondaria 24) Serpa Chantal 1A 40 X   

Secondaria 25) David Giovanni 2F 40 X   

Secondaria 26) Pizzimenti Denis  2E 40 X   

Primaria  27) Musolino Matilde 1B 35 X   

Primaria  28) Ieracitano Giovanni 3C 35 X X  

Primaria  29) Ieracitano Caterina 5B 35 X X  



 

 

Istituto Comprensivo “Telesio” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V – Codice Fiscale 92066590800 

Tel. 0965/685016 – Fax 0965/672118 

 
Secondaria 30) Musolino Gioele 3C 35 X   

Primaria 31) Costantino Saverio 

Francesco 

1B 30 X   

Primaria 32) Incognito Aurora 2C 30 X   

Primaria 33) El Barini Nisrine 2A 30 X X  

Primaria 34) Incognito Marco  2C 30 X   

Primaria  35) Quattrone Iacopo  3A 30 X X  

Primaria  36) Nucera Jonathan 4A 30 X   

Primaria 37) Costantino Loredana 5B 30 X   

Secondaria 38) Incognito Giulia 5A 30 X   

Secondaria 39) Incognito Martina 1A 30 X   

Primaria 40) Pirino Giada 1C  25 X X  

Secondaria 41) Vilasi Emilia 3C 25 X   

Secondaria 42) Pellicanò Desirèe 1A 25 X   

Primaria 43) Pugliese Sarasolaica 3A 25 X   

Primaria 44) Morelli  Maria Janet 1C 20 X X  

Secondaria 45) Gallo Adriano 1B 15   X 

Domande non valutabili  

ORDINE DI 

SCUOLA  

ALUNNO  CLASSE  MOTIVAZIONE 

 

Secondaria 1) Greco Serena  1C Domanda incompleta- manca ISEE 

Primaria  2) Greco Nicole  1B Domanda incompleta- manca ISEE 

Secondaria 3) Chiricosta Serena 2B Domanda incompleta- manca ISEE 

Primaria  4) Kaf Omar 5A Domanda incompleta- manca ISEE 

Primaria 5) Ventura Giorgia  1A Domanda incompleta- manca ISEE 



 

 

Istituto Comprensivo “Telesio” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V – Codice Fiscale 92066590800 

Tel. 0965/685016 – Fax 0965/672118 

 
Primaria 6) Ventura Desire B. 2B Domanda incompleta- manca ISEE 

Secondaria 7) Versace Demetrio 2D Domanda incompleta- manca ISEE 

Primaria 8) Vararu Alessia M. 1C Domanda incompleta- manca ISEE 

Secondaria  9) Cusumano Roberto 1A Domanda incompleta- manca ISEE 

Secondaria  10) Leotta Giacomo 2F Domanda incompleta- manca ISEE 

Primaria 11) Dascola Alessia 4C Domanda incompleta- manca ISEE 

Primaria 12) Ficara Cristian 5B Domanda incompleta- manca ISEE 

Primaria 13) Barreca Angela 2A Domanda incompleta- manca ISEE 

Secondaria 14) Casoria Manuel 2B Domanda incompleta- manca ISEE 

Secondaria 15) Aquilino Alessandra   1C Domanda incompleta- manca la domanda- allegati-

ISEE 

 

Alla suddetta graduatoria è possibile avanzare ricorso avverso entro 5 giorni della data di Pubblicazione.  

La presente sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale 

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/, affissione all'albo pretorio.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Marisa G. Maisano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ictelesiomontalbettirc.edu.it/,

		2021-04-30T09:24:22+0200
	MARISA GUGLIELMINA MAISANO




